
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 марта 2021 года                                        г. Новомичуринск                                                           № 20 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского  

городского поселения от 23.10.2018 № 69 «Об утверждении Положения 

 о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 

08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и ст.1 и 2 Федерального 

закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра 

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального 

района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения  

 

решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 

23.10.2018 № 69 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)» следующие изменения: 

- по тексту приложения к указанному решению слова «субъекты малого и среднего 

предпринимательства и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» в соответствующем падеже заменить словами 

«субъекты малого и среднего предпринимательства, организации, образующие 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и  

физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и 

применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в 
соответствующем падеже. 

 

2. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене 

«Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского 



городского поселения в сети Интернет и вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 
председатель Совета депутатов 

муниципального образования –   

Новомичуринское городское поселение                                                                   

А.А.Соболев 

  

                                                       

 

 
 


